LE.S. NUM. 1 — LIBERTAS

Irene Villa Gonzalez, 1 - Ap. 315 - 03183 Torrevieja

Tel. 965290100 - Fax 965290101
03008630@edu.gva.es
https://portal.edu.gva.es/iesllibertas

In Sapientia g_*}?
55 GENERALITAT E :E N

1ES NUM. 1 - LIBERTAS

Q VALENCIANA

D DEESPANA DE EDUCACION
a

¥ FORMACION PROFESIONAL

UNION EUROPEA

El FSE invierte en tu futuro

Fondo Social Europeo

LISTADO DE ALUMNADO AUTORIZADO TRANSPORTE COLECTIVO IES NUM. 1 - LIBERTAS

(LISTADO ACTUALIZADO A 24-11-2022)

RUTA LA MATA (CODIGO: 310233)

RUTA
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310234 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310234 (LA MATA)
310235 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)
310233 (LA MATA)

PARADA

CAMAROTE

CAMAROTE

CAMAROTE

CAMAROTE

CAMAROTE

CAMAROTE

CAMAROTE

AVD. EUROPEOS/INGLATERRA
AVD. EUROPEOS/INGLATERRA
AVD. EUROPEOS/INGLATERRA
AVD. EUROPEOS/INGLATERRA
HOTEL MASA

HOTEL MASA

HOTEL MASA

HOTEL MASA

GASOLINERA MERCADONA
AV.PARIS/BALEARES
AV.PARIS/BALEARES
AV.PARIS/BALEARES
AV.PARIS/BALEARES
AV.PARIS/BALEARES
AV.PARIS/BALEARES
AV.PARIS/'BALEARES
AV.PARIS/'BALEARES
AV.PARIS/BALEARES

RUTA PLAZA MARIA ASUNCION (CODIGO: 310234)

RUTA

310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.

M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)

PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION

NIA

10920494
10913922
11001426
10637618
10885462
11123224
11153835
12906729
11176942
11326026
12909249
11006489
12600241
12548808
13014069
13066377
12484084
11329689
12617828
11280648
10885215
11190213
10962402
11321757
11245671

NIA

11492220
11486981
11486982
10786538
11012414
10823651
12931319
10920823
10920813

LOCALIDAD
MATA (LA)

MATA (LA)

TORREVIEJA
MATA (LA)

MATA (LA)

MATA (LA)

TORREVIEJA
TORREVIEJA
MATA (LA)

TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA

LOCALIDAD
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA

ESTADO

Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado

ESTADO

Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado



310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310235 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.
310234 (PZA.

M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)
M?* ASUNCION)

PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION
PLAZA M* ASUNCION

AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.
AV.

HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)
HABANERAS (MIDAS)

RUTA CORTES VALENCIANAS (CODIGO: 310236)

RUTA

310236 (CORTES VALENCIANAS) BP. CORTES VALENCIANAS
310236 (CORTES VALENCIANAS) BP. CORTES VALENCIANAS
310236 (CORTES VALENCIANAS) BP. CORTES VALENCIANAS

12929866
10982671
10998409
11031282
10908589
10917099
10823948
10901625
11205744
10885362
10860413
12732264
11810760
10637600
10891306
10989601
10912882
11773937
11654012
11317425
11331319
10878206
10881581
11060167
11027291
11020764
10875324
11113759
12511332
12932140
12932172
11118139
10795021
10883042
11332029
11773587
11014647
10986048
11181459

NIA

11501419
11083207
11179503

TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA

LOCALIDAD
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA

Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado

ESTADO

Autorizado
Autorizado
Autorizado



310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310237 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)

BP. CORTES VALENCIANAS
BP. CORTES VALENCIANAS
BP. CORTES VALENCIANAS

LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
LA GAVIOTA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA

10979759
11006659
11208745
11098302
11097157
11123944
10749756
11086124
11775813
10907890
12486394
10765913
11383547
10959992
11621274
11124969
11073369
11176378
11725491
11175751
11168739
10647543
10891385
11176301
10990485
10991773
11111013
10920478
10920454
11799940
10637615
11091388
11091185
10772136
11172840
11015952
13027620
11643860
11196571
10987508
11112191
10868214
11185968
11010161
11032611

TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA

Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado



310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)
310236 (CORTES VALENCIANAS)

TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA
TELE TORREVIEJA

11099275
11214319
11123789
10991766

TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA
TORREVIEJA

Autorizado
Autorizado
Autorizado
Autorizado



	AUTORIZADOS SIN NOMBRE NI GRUPO

