

LISTADO DE ALUMNADO AUTORIZADO TRANSPORTE COLECTIVO IES NÚM. 1 - LIBERTAS

(LISTADO ACTUALIZADO A 24-11-2022)

RUTA LA MATA (CÓDIGO: 310233)

RUTA	PARADA	NIA	LOCALIDAD	ESTADO
310233 (LA MATA)	CAMAROTE	10920494	MATA (LA)	Autorizado
310233 (LA MATA)	CAMAROTE	10913922	MATA (LA)	Autorizado
310233 (LA MATA)	CAMAROTE	11001426	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	CAMAROTE	10637618	MATA (LA)	Autorizado
310233 (LA MATA)	CAMAROTE	10885462	MATA (LA)	Autorizado
310233 (LA MATA)	CAMAROTE	11123224	MATA (LA)	Autorizado
310234 (LA MATA)	CAMAROTE	11153835	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AVD. EUROPEOS/INGLATERRA	12906729	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AVD. EUROPEOS/INGLATERRA	11176942	MATA (LA)	Autorizado
310233 (LA MATA)	AVD. EUROPEOS/INGLATERRA	11326026	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AVD. EUROPEOS/INGLATERRA	12909249	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	HOTEL MASA	11006489	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	HOTEL MASA	12600241	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	HOTEL MASA	12548808	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (LA MATA)	HOTEL MASA	13014069	TORREVIEJA	Autorizado
310235 (LA MATA)	GASOLINERA MERCADONA	13066377	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AV.PARIS/BALEARES	12484084	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AV.PARIS/BALEARES	11329689	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AV.PARIS/BALEARES	12617828	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AV.PARIS/BALEARES	11280648	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AV.PARIS/BALEARES	10885215	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AV.PARIS/BALEARES	11190213	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AV.PARIS/BALEARES	10962402	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AV.PARIS/BALEARES	11321757	TORREVIEJA	Autorizado
310233 (LA MATA)	AV.PARIS/BALEARES	11245671	TORREVIEJA	Autorizado

RUTA PLAZA MARÍA ASUNCIÓN (CÓDIGO: 310234)

RUTA	PLAZA M ^a ASUNCION	NIA	LOCALIDAD	ESTADO
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	11492220	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	11486981	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	11486982	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10786538	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	11012414	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10823651	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	12931319	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10920823	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10920813	TORREVIEJA	Autorizado

310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	12929866	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10982671	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10998409	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	11031282	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10908589	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10917099	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10823948	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	10901625	TORREVIEJA	Autorizado
310235 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	PLAZA M ^a ASUNCION	11205744	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10885362	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10860413	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	12732264	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11810760	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10637600	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10891306	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10989601	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10912882	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11773937	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11654012	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11317425	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11331319	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10878206	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10881581	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11060167	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11027291	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11020764	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10875324	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11113759	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	12511332	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	12932140	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	12932172	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11118139	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10795021	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10883042	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11332029	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11773587	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11014647	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	10986048	TORREVIEJA	Autorizado
310234 (PZA. M ^a ASUNCIÓN)	AV. HABANERAS (MIDAS)	11181459	TORREVIEJA	Autorizado

RUTA CORTES VALENCIANAS (CÓDIGO: 310236)

RUTA

310236 (CORTES VALENCIANAS)	BP. CORTES VALENCIANAS
310236 (CORTES VALENCIANAS)	BP. CORTES VALENCIANAS
310236 (CORTES VALENCIANAS)	BP. CORTES VALENCIANAS

NIA	LOCALIDAD	ESTADO
11501419	TORREVIEJA	Autorizado
11083207	TORREVIEJA	Autorizado
11179503	TORREVIEJA	Autorizado

310236 (CORTES VALENCIANAS)	BP. CORTES VALENCIANAS	10979759	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	BP. CORTES VALENCIANAS	11006659	TORREVIEJA	Autorizado
310237 (CORTES VALENCIANAS)	BP. CORTES VALENCIANAS	11208745	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11098302	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11097157	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11123944	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	10749756	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11086124	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11775813	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	10907890	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	12486394	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	10765913	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11383547	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	10959992	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11621274	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11124969	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11073369	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	LA GAVIOTA	11176378	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11725491	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11175751	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11168739	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10647543	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10891385	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11176301	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10990485	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10991773	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11111013	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10920478	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10920454	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11799940	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10637615	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11091388	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11091185	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10772136	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11172840	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11015952	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	13027620	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11643860	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11196571	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10987508	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11112191	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10868214	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11185968	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11010161	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11032611	TORREVIEJA	Autorizado

310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11099275	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11214319	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	11123789	TORREVIEJA	Autorizado
310236 (CORTES VALENCIANAS)	TELE TORREVIEJA	10991766	TORREVIEJA	Autorizado